um cui In impetratione be/
 neficioz inspicit da/
 ta impetratōis z non p̄ntatōis. Ca/
 sus. Papa p̄tulit mibi ius canonic in ec/
 clesia picta. z mādauit decano z capi. eccles/
 sie picta. vt de facto mererent in fratrem
 z can on. z me installaret postea pa. in eadē
 ecclīa picta. fecit tibi illez grāz qz te creauit
 canonicū ecclesie picta. z mādauit decano
 z capitulo ip̄ius ecclīe vt de facto te recipe/
 rēt in frēm z canonicū tu fuisti diligentior
 me qz licet essem prior in impetratiōe tām
 tu p̄io p̄ntaui istas tuas decano z caplo
 q te receperunt in frēm z canonicū. ego po/
 stea p̄ntaui istas meas z scd̄o me receperūt
 in frēm z canonicū. Accidit q statim post
 vacauit qucdā p̄bēnda querit cui nrm d̄
 beaf. Respon. q mibi q̄ prim^o fui in impe/
 tratōe lz fuerim postrior in p̄ntatōe l̄raz.

i pro clericis Per istas
 aplicas n̄
 facientes mentionē d̄ defectu ordi/
 nis potest prouideri d̄ beneficio curato fa/
 ciet n̄ se p̄moueri ad ordies in primis t̄pi/
 bus. b. d. Pro intellectu hui^o. c. bēm^o p̄sup

ponere illud quod habet in. c. cum in cunctis. de elec. in an. videtur quod ad hoc ut dicitur sit ydoneus ad beneficium curatum quantum sit requisita. vtz etas. scia. cer. us. or. do. licet de ordine non fiet intentio in deo. c. cum in cunctis. Interquiritur maturitas mox et taciturnitas istorum quatuor vel alicuius istorum quantum reddat lras sibi reprecias. La. Papa fecit tibi gram et mandavit episcopo pica. ut de beneficio spectate ad suam collationem tibi pvideret: si quod vacaret. alio quando de prio vacaturo etiam si illi beneficio imineret cura aiaru et si lras pape nihil dicebat de defectu ordinis. vtz virtute gratie tibi facte possit pvideri de beneficio curato ita quod taciturnitas ordinis non faciat lras tuas subrepticias. Rn. ro. po. quod licet patiaris defectum ordinis. tamen lre tuas non sunt subrepticie posito quod in eis nulla fiat mentio de defectu ordinis. nam sufficit quod possis pmoueri ad beneficium curatum infra annum. c. licet cano. de elec. s. r. c. cum in cunctis. alle. se. cus si patiaris defectum in etate vel scia. nam tunc lre tue essent subrepticie et virtute illarum non possit tibi deferre beneficium. No. iusticia glo. quod in sermone ad ecclesiam prio. requirit quantum or. scias. scia mox honestas et ordo. patiens defectum in tribus hinc non pmouet auctoritate applica. secus si pateret defectum in quarto. puta in ordine vel in h. Nota beneficium curatum potest conferri non dum pmoto ad ordinem: sed sufficit quod pmouetur infra annum.

i enim pro intellectu. c. episcopo / supponendum quod cum in ali

qua ecclesia sunt plures expectantes aliquid alicuius. apli. ali. auc. ordinarie beneficium primu vacans non potest deberi omnibus. nam beneficium dicitur esse vni. sed expectanti aucto. apo. est conferendum. quod ille potest conferri. La. Landici ecclesie pica. au. sui ordinis. receperunt quedam tunc in fratre et canonicum. et ei pmiserunt prebendam prio vacaturam tunc ista pmisso non est obligatoria. Inter legatus cardinalis mandauit can. ecclesie pica. ut quando daretur gaudium recipienti in fratre et canonicum et sibi reseruauit primam vacaturam. iste gaudium lras suas pmittit canonicis ecclesie pica. quod ipse non luerit recipere in fratre et cano. vni accessit ad papam. quod mandauit ipse can. sub hac forma. mandam quatenus tale gaudium per scripturam talis cardinalis legatus recipiatis in fratre et canonicum: et ei prebendam prio vacaturam conferatis: fin continentia litterarum ipsius legati. que

rit vtz iste receptus videatur aucto. vel legati. Rndet quod videtur receptus aucto. aplie et non legati. et ideo preferunt omnibus aliis habentibus silem gram in eadem ecclesia. No. prio in cta glo. quod papa potest dare ius ad beneficium primo vacatur. legatus vero non potest: licet possit refuare beneficium prio vacatur in fauore certe persone. Ro diuersitat. est. quod ille non tamen procurabit mortem viuentis sic si haberet ius ad beneficium prio vacatur. nam licet legatus non referuauerit tunc beneficium prio vacatur in fauore istius: tamen potest legatus iste recedere a refuatore: et illud beneficium alteri conferre. et id non ita procurabit mortem viuentis. No. quod si papa mandet aliquem recipi in cano. iuxta tenorem lras sui legati. licet papa se referat ad lras sui legati. tamen iste talis dicitur receptus aucto. pa. et non aucto. legati. Et ad h. emanauit pns. c. et istud verum: nisi talis prio esset receptus aucto. legati. Ro dubitandi ad istud. c. fuit. quod dicebat papa. recipiatis tale gaudium iuxta tenorem lrarum talis legati. sed ro. decidendi quod in lris apostolicis dicebat ut iste gaudium recipere auctoritate apostolica. No. vl. quod inter receptos auctoritate apostolica. quoniam habent silem gram: quod prio est tpe portio est iure. sed illa prioritas attendit ad tpe portio est impetratio lras et non ad tpe portio est ardu. s. e. ti. e. cu. cui

mandata. Si papa manda

uit ut alicui pvideatur retur de beneficio primo vacaturo debet illi per quod primo scriptum fuit. Si autem plura beneficia vacauerint. tunc attendit ordo scripture h. d. La. Papa mandauit episcopo pica. sub hac forma. Mandam ut tali deferas beneficium prio vacatur spectat ad tuam collationem vel aliterius prelati: nunc vacat beneficium spectans ad collationem episcopi. lemouiceni. illud voluit michi conferre episcopus pica. dicit episcopus lemouiceni. non deferat. quod per mandauit nobis alterna tunc. id expectet quod primo vacat beneficium spectans ad vram collationem. an huius dicat: certe non. sed poterit episcopo pica. michi conferre beneficium spectans ad collationem episcopi. lemouiceni. Sed potest quod eodem tpe vacauit beneficium in diocesi pica. et aliud beneficium in diocesi lemouiceni. quod isto ruz beneficio michi conferat: Rndet quod eodem quod episcopus pica. primo fuit notatus in litteris applicis debet fuare ordinem lras: ut prio deferat beneficium spectans ad collationem suam